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EĞİTİMDE İZLERİMİZ – FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜNDEN 
 
Fen Bilimleri Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 

 
 

İBRAHİM OKTUGAN ANISINA…  
 
Değerli Yöneticilerim,  
Sevgili Öğretmen Arkadaşlarım, 
 
Bugün merhum meslektaşımız İbrahim OKTUGAN’ ın acı kaybının üzüntüsünü derinden 
hissediyoruz. İbrahim Öğretmen’in başına gelen hazin olayla birlikte ülkemizde ve tüm 
dünyada fiziksel ve manevi olarak şiddete uğrayan ve değersizleştirilen öğretmenlerin ve 
öğretmenlik mesleğinin Atatürk’ ün bakış açısından değerlendirilmesini ve bu kutsal 
mesleğin hak ettiği değeri tekrar kazanmasını temenni ediyoruz. Biz biliyoruz ki geleceği 
değiştirecek olan öğretmenleri değersizleştirenler, kendi geleceğini de yok saymaktadır. 
Öğretmen önce mutlu, huzurlu ve güvenli koşullarda çalışmalıdır ki ışığını öğrencilerine 
yansıtabilsin.  
 
 
SONSUZ VE ÖBÜRÜ 
en değerli vakitlerinizi bana ayırdınız 
sağ olunuz efendim 
gökyüzünün sonsuz olduğunu bana öğrettiniz 
öğrendim 
yeryüzünün sonsuz olduğunu öğrettiniz 
öğrendim 
hayatın sonsuz olduğunu öğrettiniz 
öğrendim 
zamanın boyutlarının sonsuzluğunu 
ve havanın bazan kuşa döndüğünü öğrettiniz 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp10052024.pdf


öğrendim efendim 
ama sonsuz olmayan şeyleri öğretmediniz 
efendim 
baskının zulmün kıyımın açlığın 
bir yerlere kıstırılıp kalmanın susturulmanın 
aşk mutluluğunun ve eski hesapların 
aritmetiğin bile 
bunları bulmayı bana bıraktınız 
size teşekkür ederim. 
Turgut UYAR 
 
 
Değerli Meslektaşlarım,  
 
Biz toplumun temel taşlarını döşeyen, gelecek nesilleri yetiştiren ve aydınlık bir geleceğe 
rehberlik eden öğretmenleriz. Bize yapılan her saldırı, tüm topluma hatta ülkenin 
geleceğine yapılmış sayılır.  
 
Okul bir öğretmenin ikinci yuvası, öğrenciler ise çocuklarıdır. Bizler mesleğimizin ne denli 
hassasiyet gerektirdiğinin farkındayız. Bu emeğin karşılığında maruz kalınanlar yürek 
kanatıyor. 
  
Bu saldırılar her zaman somut olmamakla birlikte hayatını eğitime adayan 74 yaşındaki 
İbrahim OKTUGAN’ a öğrencisi tarafından yaşatılanlarla gözler önüne serilmiş oldu. Her 
öğretmen, evi dediği okulunda huzur ve güvenle çocuklarına ışık olmak ve en önemlisi o 
evde yalnız olmadığını bilmek ister. Yalnız değilsin İbrahim OKTUGAN… 
 
Yaşanılan bu hazin olayın son bulmasını yürekten isterken ülkemize yakışan bir eğitim 
sistemiyle Atatürk’ün emanet ettiği tüm değerlere sahip çıkan yeni nesiller yetiştirmek için 
çabalayan biz öğretmenlere daha güzel daha değerli günler diliyorum… Atatürk’ün de 
dediği gibi: Milletleri kurtaranlar, yalnız ve ancak öğretmenlerdir. Öğretmenden, eğiticiden 
yoksun bir millet henüz millet adını almak kabiliyetini kazanamamıştır.  
  
Hayatını kaybeden kıymetli meslektaşımız İbrahim OKTUGAN’ a Allah’ tan rahmet; kederli 
ailesine, yakınlarına, tüm eğitim camiasına başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  
 



 

 
 

 

 

İZMİR UZAY KAMPI 

Çağımızın baş döndüren değişimi bilginin hızlı üretimini arttırırken anlamlı öğrenmeler için 

etkileşimi bir ihtiyaç haline getiriyor. Birbiriyle etkileşim kuran çocuklar birlikte deniyor, 

birleştiriyor, değiştirip dönüştürüyor, birbirinden öğreniyor. Bilginin bağlantısallıkla 

güçlendiği bir süreçte heyecanları amaçlı hareketle anlamlanıyor.  

 



Böylesine bir süreci yaşadığımız İzmir Uzay Kampı’nı en iyi özetleyen yine çocuklar oluyor: 

“Öğrenmenin keyfini birlikte yaşadık”. 

 

1-3 Mayıs 2024 tarihleri arasında 5. ve 6.sınıf öğrencilerimiz, Fen Bilimleri öğretmenlerimiz 

Sayın Funda Aslan Yolcu, Sayın Okan Aksoy ve PDR öğretmenimiz Sayın Gizem Nur Göz 

eşliğinde İzmir Uzay Kampı’na gerçekleştirdiğimiz geziye katıldılar. Gezimize 1 Mayıs 

Çarşamba sabahıyla başladık. Uykulu gözler heyecanla uyanmış merakla parlıyordu. Sevgili 

velilerimizin öğrencilerimizi görevli öğretmenler olarak bizlere tesliminden sonra uçağa 

yerleştik. Yağmurlu bir Ankara’dan güneşli bir İzmir’e ulaştık.  



Tesise girişimizle birlikte etkileşimin arttığı heyecanlı sürecimiz başladı. Öğle yemeği sonrası 

öğrencilerimiz takımlara ayrıldı: “Sun, Mercury, Venus, Earth”. Mesaj netti: Şimdi ve burada 

evrenin sınırlarını birlikte, tohumu filize dönüştürerek, sorularla besleyerek öğreneceğiz.  

Öğrenme senaryoları kurularak planlanmış uzay istasyonu görevinde farklı görevler alan 

öğrencilerimiz uçuş mühendisi, yer kontrol uçuş görevlisi rolleriyle birlikte çalıştılar. 

Astronot kıyafetlerini gerçek ölçüt ve kısıtlamalara göre tanıdılar. Sanal Mars gezisi 

simülatörü Mars Explorers ile Mars ve Mars’a gidiş çalışmaları hakkında bilgi aldılar. 

Hurricane 360 VR ile sanal gerçeklik macerasını yaşadılar. Problem çözdüler, zamanı 

yönettiler, iletişimi ve etkileşimi sağladılar. Öz yönetim becerilerini kullanarak dönüşümlü 

düşündüler. 

Kampın son günü sertifika töreni ile kapanışı tamamladık. Hayallerin renk paleti artmış 

Mars’a kadar uzamıştı. Öğrencilerimiz bağlam temelli öğrenmelerin dışında kendi 

çarşaflarını sermiş, yataklarını hazırlamış, ihtiyaçlarını gidermiş ve diğer arkadaşlarının 

ihtiyaçlarını göz önünde bulundurmuştu. Örtük ve doğrudan öğrenmelerin sonunda elbette 

şu cümle ile geziyi tamamladık: “Yine gelelim”. 

 



 

 
 
 
PAZARTESİ BULUŞMALARI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA “ÇILGIN ŞAPKA” GÜNÜ 
 
Öğrenci Meclisi’mizin fikren ve fiilen önderliğinde şekillenen “Çılgın Şapka” gününde 6-7 ve 
8. sınıf öğrencilerimiz, okul bahçemizde kendi tasarladıkları şapkaları takarak ve dondurma 
yiyerek keyifli bir zamanı paylaştılar. 
 
5. sınıf öğrencilerimiz ise; Drama Öğretmenimiz Sn. Merve Ulu Bektaş’ın katkılarıyla, Hikaye 
Anlatıcısı, Tiyatro Oyuncusu ve Kukla Sanatçısı Sn. Canan Acarbaş Akgün ile buluştu.  
Konuğumuz, bir Anadolu masalını ve ülkemizin somut olmayan kültürel miras listesinde 
olan hıdırellez geleneğini anlattı. Öğrencilerimiz etkinlik sonunda dondurma yiyerek mutlu 
oldular.  
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 



 

 

 

 

SANAT ETKİNLİKLERİMİZ 

Değerli Sanatseverler; 

6. Sınıf Seçmeli Görsel Sanatlar dersimizde bu hafta çok değerli bir konuğu ağırladık. 

Seramik Sanatçısı ve aynı zamanda velimiz olan Sn. Övül Uysal, hazırladığı “Seramik Plaka 

Etkinliği” ile öğrencilerimize sanat dolu saatler yaşattı. Bu eğlenceli paylaşım için öncelikle 

konuğumuza, katılım sağlayan yöneticilerimize, öğrencilerimize ve Görsel Sanatlar Bölümü 

Öğretmenlerimiz Sn. Nil Çelik ve Sn. Ahu Kılıç’a çok teşekkür ederiz. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



EKO OKUL KÖŞESİ 

Değerli Veliler, 
 
Orman yangınları artıyor, sıcaklıklar yükseliyor. İklim krizi giderek 
daha da belirginleşiyor. Doğadaki olumsuz değişimlere karşı 
alınacak çok önlem var. En başta da bireysel duyarlılık geliyor. Peki 
bunun için neler yapabiliriz? Aşağıdaki linke tıkladığınızda çevre için 
bir günde neler yapabileceğinize dair bir video izleyeceksiniz. 
Hiçbiri zor değil, sadece bunları alışkanlık haline getirmek önemli. 
Haydi, çevreye karşı daha duyarlı olmak için bir adım atalım... 

https://www.youtube.com/watch?v=kT7V-eLJXGc 

 

https://www.youtube.com/watch?v=kT7V-eLJXGc

